
                                                                                                                                            

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VENTURINO VENTURI” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 

Via Genova, 12 - 52024 Loro Ciuffenna (AR) Tel. 055 9170180 - Fax 055 9172051 
E-mail: ARIC826005@istruzione.it ; E-mail posta certificata: 

ARIC826005@pec.istruzione.it 
Sito Internet: www.comprensivolorociuffenna.gov.it 

 

 

 

Alle Famiglie degli alunni dell’I.C. “V. Venturi” 

Al Personale Docente e Ata 

Alla DSGA 

Al sito web 

Agli atti 

 

 

OGGETTO: Protocollo di comunicazione con i Referenti Covid d’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la necessità di organizzare le attività della scuola in risposta all’emergenza sanitaria con le 

adeguate tutele relative alla sfera dei dati sensibili e personali oltre che il rispetto della privacy; 

PRESO ATTO dell’andamento epidemiologico; 

DISPONE 

che le comunicazioni e le segnalazioni relative a varie casistiche correlate al CONTAGIO COVID – 

QUARANTENA – ISOLAMENTO - TAMPONI (dirette, per contatto stretto o per contatto di 

contatti) da parte del Personale Docente e ATA e delle famiglie degli alunni dell’I.C. “V. Venturi”  

siano effettuate nelle seguenti modalità: 

 

✔ via mail ai referenti covid per il plesso di appartenenza: 

serena.guerri@icventurinoventuri.eu               -          plesso Secondaria I Grado 

mariagrazia.gasbarro@icventurinoventuri.eu  -  plesso Primaria Loro Ciuffenna 

alessandra.frasconi@icventurinoventuri.eu   -  plesso Primaria San Giustino 

elisabetta.marucci@icventurinoventuri.eu   -  plesso Infanzia Loro Ciuffenna 

donatella.valeri@icventurinoventuri.eu   -  plesso Infanzia San Giustino 

 

✔ informando esclusivamente la Sig. Cristiana Cicchetti, in alternativa la Sig. Alessia Bindi, 

telefonando allo 055/9170180,  le quali avranno cura di informare il referente di plesso. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paolo Paradiso 
                                                                                                              (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                    ai sensi dell’art. 3 c.2 d.lgs 39/93) 

 

 

about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank

